Ректору Академии
Федеральной Службы Безопасности

В региональное управление четвёртой
службы организационно-кадровой работы

от: Федерова Олега Олеговича

                                                                               проживающего(ей) по адресу: г. Москва, дом Романа
контактный телефон: +79947521144

                                                                                            адрес электронной почты: ol3qgor@yandex.ru

З А Я В Л Е Н И Е

        Прошу рассмотреть мою кандидатуру для поступления на обучение в
Академию Федеральной службы безопасности Российской Федерации по
специальности Правовое Обеспечение Национальной Безопасности Института
Подготовки Оперативного Состава КонтрРазведывательного Факультета Академии
ФСБ России в 2026 году.

Сведения о себе:

1.​ Дата рождения: 05.09.1999 г.р.
2.​ Место рождения: Симферополь, Республика Крым, Россия
3.​ Гражданство: Российская Федерация
4.​ Образование:

 Крымский федеральный университет им. В. И. Вернадского на факультет
истории и международных отношений, окончил обучение в 2017 году.

5.​ Отношение к воинской службе: проходил военную службу по контракту в
2025 году на воинском звании сержанта, был уволен по окончанию
контракта, в данный момент состою на воинском учете (запас).

Выражаю искреннее желание посвятить себя служению Отечеству в органах
Федеральной службы безопасности Российской Федерации.
Обязуюсь соблюдать Устав Академии, выполнять все требования, предъявляемые к
курсантам (слушателям), и проходить необходимые специальные проверки.
Даю свое согласие на обработку персональных данных, необходимых для
рассмотрения вопроса о поступлении и прохождении конкурсного отбора.
Ознакомлен(а) с правилами приема в Академию ФСБ России и с особенностями
прохождения службы в органах ФСБ.

Гражданин Российской Федерации                                          Федоров Олег Олегович   ​
                                                                                                                                    11.01.2026